муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного

вида № 3 села Коноково  муниципального образования Успенский район

352464 Краснодарский край, Успенский район, село Коноково,ул.Ленина 42

                                    ПРИКАЗ

11.01.2021 г.                                                 №64

О контроле за организацией питания

           На основании Устава МАДОУ детского сада №3 села Коноково, в целях правильной

организации питания в МАДОУ детский сад  №3  села Коноково  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию по проверке выполнения норм натуральных

продуктов при организации питания из 3 человек:

- старшая медсестра З.П.Пенкова;

- повар К.В.Дробинюк; Ю.Н.Валуй ;

2.Утвердить положение о бракеражной комиссии (приложение).

3.Бракеражной комиссии два раза в месяц производить отчет по проверке перед советом

питания.

4.Утвердить Совет питания по МАДОУ детский сад №3  села  Коноково  в следующем

составе:

1)заведующая Е.Н.Капустян;

2) повар К.В.Дробинюк;

3) заведующий хозяйством Ю.Н.Валуй;

4)воспитатель А.Н.Носачева;

5)председатель родительского комитета

5.  Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.